E CO4.
ÍS

- -

fS.3 C
Câmara Municipal de Nova Russas

Av. Luis Paulo Mendes. n°41 - Bairro Universidade - Nova Russas/CE
CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09 	 ri

EXTRATO DE CONTRATO

, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00013.20250219/0001-06 - CONTRATO N°
2025.03.13.02 - ORIGEM: Dispensa N° DLE 017/2025-CMNR- CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CONTRATADA(0) ..... : ANTONIO RICARDO EVANGELISTA DA
SILVA OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA,
COZINHA, EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE. - VALOR TOTAL: R$ 39.531,03 (trinta e nove
mil, quinhentos e trinta e um reais e três centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO:
1301.01.031.0144.2.102 - Funcionamento do Poder Legislativo Municipal, R$ 14.477,03 no

elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos de
Higienizaço, R$ 17.003,50 no elemento de despesa 33903016: Material de Consumo, Material

de Expediente, R$ 7.650,50 no elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material
de Copa e Cozinha, R$ 400,00 no elemento de despesa 33903000: Material de Consumo,
Material de Consumo; - VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2025 - DATA DA ASSINATURA:
13 de março de 2025 - SIGNATÁRIOS - Maria do Socorro Veras de Sousa - Presidente da
Câmara Municipal de Nova Russas e Antonio Ricardo Evangelista da Silva Representante da
Contratada.

www.cm nova russas. ce,gov.br - Email:cmnovarussasgmail.com
Fone/fax: (88)3672-6371 1 (88) 3672-1289